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G: 3-anekTpofHas rasoBas Tpybka Gb: 2-anekTpoaHas razosas Tpyoka R:
peaucTop D: puKkcupytowwmin Auoa
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DLU2-24DBC

* ina MoHTaxa Ha DIN peiky

*Kopnyc ogHO6104HbI

?2 napHblIt

*Un: 24 B

*CooTBeTcByeT cTaHaapTaM IEC 61643-21
*UL497A

TEJIEKOMMYHUKALIUG

LUALUIALA

&

3N1eKTpUYecKne xapakTepucTukm

CeTb

HomuHanbHoe HanpsixeHue TMHUM Un
Makc. paboyee HanpsixeHue DC Uc
Makc. yacToTa f max.

BHocuMble notepu

Makc. NMHelHbIN TOK IL
Makc. Tok paspsiaa (max. withstand @ 8/20 ps by pole) Imax
NHAYKTUBHOCTb

Pexxum(bl) 3aWwmTbl
YposeHb 3awmTbi(Following the test category C3 (IEC61643-

21) - Line/Line) ge
Makc. éMKocTb C
MMnynbcHblii TOK(2 x 10/350ps Test - D1 Category) limp
HomuHanbHbIv Tok pa3psifa(8/20ps Test x 10 - C2 Category) In

COI'IpOTVIBJ'IEHVIe NNHUN

24 B NINHMSA, BbICOKOCKOPOCTHas
24V

28 Vdc

>20 MHz

<1dB

300 mA

20 kA

No

MC / MD

50V

<50 pF
5kA

5kA
<4.7 Ohm

MexaH1Yeckne xapakTepucTMKu
TexHonorus

KoHdurypaums Y3UN

MoAcoeanHeHwe K ceTn

dopmat

MoHTax

Martepwuan kopnyca

Pa6oyas TemnepaTypa Tu
YpoBeHb 3aLLnThI

JeicTeune 3awmTbl

MHAMKaTop OTK/IIoYeHUst

JIMCTaHLMOHHas CUrHanM3aLmus OTKIoYeHUs

Makc. KonmyecTBo nap

Pa3amepbl

Bec

[a30BbIii pa3psiAHUK+OrpaHNYUTENbHBIN ANOA
2 napbl

3aXuM nog BUHT - 1.5-2.5 mm?

MoHTax Ha DIN-peitky

CummeTpuyHasi DIN - peiika 35 MM (EN 60715)
Tepmonnactuk UL94 V-0

-40/+85°C

P20

KopoTkoe 3ambikaHue

ripepbiBaHue nepeaayn

oTcyTCTBYeT

2.0000

CM. CxeMy

0.063 kg

CranpapTb!

CooTeeTcTBME CTaHAapTam
Ceptudmkauma

ApTUKYN

IEC 61643-21 / EN 61643-21 / UL497A
UL listed

640433



